CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES
PRECEPTORES PARA O CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 08/2017

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O Diretor-Geral do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor José Luiz

Vieira de Oliveira, no uso de suas atribuições, e de conformidade com a classificação da prova teórica do

Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes Preceptores para o Curso de Medicina – Edital

08/2017, publicada no dia 20/04/2017, CONVOCA os candidatos aprovados para PROVA PRÁTICA que

será realizada no dia 27/04/2017, quinta-feira, a partir das 08h30 no Laboratório de Enfermagem,
Bloco IV, Campus II da Instituição, situado na Avenida Francisco Bellusci, 1.000, na cidade de

Adamantina - SP. Os candidatos deverão comparecer 15 (quinze) minutos antes da hora marcada,
conforme cronograma abaixo, munidos de documento de identidade e Currículum Lattes com cópia do

diploma de graduação e pós-graduações e comprovação da experiência profissional (para avaliação de

títulos) e terão 40 minutos para realizá-la. O candidato que não comparecer para a Prova Prática no

horário previsto para assinatura da lista de presença, não terá outra oportunidade para realização da
mesma, sendo excluído do processo.

CRONOGRAMA DA PROVA PRÁTICA

Horário Insc. Nome RG

08:30 009 Luis Francisco Carneiro Bermal  27.941.225-3

09:10 010 Alissonn Teixeira Silva Martins 11.192.360

09:50 013 Fernanda Freire Marin Soares 28.972.964-1
10:30 016 Maria Teresa Fernandes Castilho Garcia 28.128.235-3

Adamantina-SP, 20 de abril de 2017.

Prof. Dr. José Luiz Vieira de Oliveira

Diretor Geral